
Andrea M. (Audrey82) ID 459722 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 20.7.2024, 1:23

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den,
  děkuji, že jste navštívili mé stránky.

  Balíčky posílám doporučeně až po připsání peněz na účet. Na dobírku neposílám. Do zprávy pro příjemce prosím
nezapomínejte uvádět své jméno.

  Zboží rezervuji 7 pracovních dnů, v případě že do této doby neobdržím platbu, ani e-mail, rezervaci ruším.

  Veškeré zboží se snažím popsat a nafotit co nejlépe a doplnit údajem s rozměry.

  Zakoupené věci neberu zpět. Pouze za předpokladu, že by došlo k chybě z mé strany, např. špatně uvedené míry, jiné foto,
nebo popis, který neodpovídá nabízenému zboží.

  Jsem soukromá osoba a ne podnikatel, tudíž na zboží neposkytuji žádnou záruku!!!

  K ceně zboží si účtuji poštovné dle ceníku České pošty, pokud není uvedeno jinak.

  U věcí, kde může dojít při přepravě k poškození, preferuji osobní odběr. V případě, že budete chtít věc zaslat poštou, neberu
odpovědnost za stav zásilky po doručení, a tudíž v případě poškození nebudu dávat ani žádnou slevu.

  V případě dalších dotazů ohledně zboží vám velice ráda na vaše otázky odpovím.

  Andrea Maxová
  Nad Ryšánkou 2079/8
  147 00 Praha 4
  tel.: 775 112 856
  mail: xNemcovaA@seznam.cz

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

